EDITAL nº 100,

de 24 de abril de 2013

2ª Chamada para matrícula do Curso de

Licenciatura em Matemática do programa de

bolsas do Fundo de Apoio à Manutenção e ao

Desenvolvimento da Educação Superior –

FUMDES.

Vera Rejane Coelho, Pró-Reitora de Ensino da Universidade do Planalto Catarinense -

UNIPLAC e Ivone Catarina Freitas Buratto, Secretária Acadêmica, no uso de suas atribuições, e

tendo em vista a desistência de candidatos classificados no Edital nº 085/2013 do Curso de

Licenciatura em Matemática do programa de bolsas do Fundo de Apoio à Manutenção e ao

Desenvolvimento da Educação Superior – FUMDES, convocam para efetuarem a matrícula nos

dias 24 e 25 de abril de 2013, na Unidade de Apoio IV, das 09h às 11h30min e na Unidade de

Apoio I, das 13h30min às 16h30min e das 18h30min às 21h30min, os seguintes classificados:

N. Nome do Classificado

1.  Neura Candido de Lima

2.  Marcos Alex Nicolaiko Cordova

3.  Leonardo dos Santos

4.  Pamela Zorgetz Feltrin

Art. 1º - O não comparecimento nas datas e horários estipulados implica na perda do direito à

vaga, sendo chamados novos candidatos classificados no Edital nº 085/2013.

Lages, 24 de abril de 2013

                Ivone Catarina Freitas Buratto                                 Vera Rejane Coelho

                     Secretária Acadêmica                                       Pró-Reitora de Ensino

                         Portaria nº 025/09                                          Portaria nº 084/12